

VVS, Erik Nielsen A/S

Klintehøj Vænge 7, 3460 Birkerød

CVR-nr. 21 02 27 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Michael Hagelund Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS, Erik Nielsen A/S Klintehøj Vænge 7 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 21 02 27 05
	Stiftet: 1. maj 1998
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Schäfer, Formand Michael Hagelund Madsen Jonas Bach
Direktion	Jonas Bach
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Poul Sejr Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med bygningsartikler, udføre el- og vvs-installationer, yde service og konsultativ bistand omkring bygningsinstallationer og andre bygningsområder, samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktiviteter er dog under afvikling og udføres fremadrettet primært af øvrige selskaber i Poul Sejr Nielsen - koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -245 t.kr. mod -1.890 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, henset til afviklingen af selskabets aktiviteter.

Kapitalberedskab

Selskabet har en negativ egenkapital, og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Som det fremgår af note 1, har selskabets hovedanpartshaver, Poul Sejr Nielsen Holding A/S afgivet erklæring om finansiel støtte i form af lån og likvide midler, i det omfang det måtte være nødvendigt for at finansiere selskabets ordinære driftsaktiviteter og afvikle selskabets gæld.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-807.070	1.597.727
2 Personaleomkostninger	-11.409	-3.060.698
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-37.192
Andre driftsomkostninger	0	-297.336
Driftsresultat	-818.479	-1.797.499
Andre finansielle indtægter	3.629	9.300
3 Øvrige finansielle omkostninger	-193.754	-102.102
Resultat før skat	-1.008.604	-1.890.301
4 Skat af årets resultat	763.860	0
Årets resultat	-244.744	-1.890.301
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-244.744	-1.890.301
Disponeret i alt	-244.744	-1.890.301

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.558	852.071
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	208.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.150	4.652.688
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	371.492	0
Andre tilgodehavender	392.368	0
Periodeafgrænsningsposter	60	0
Tilgodehavender i alt	<u>867.628</u>	<u>5.713.299</u>
Likvide beholdninger	<u>40.679</u>	<u>66.009</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>908.307</u>	<u>5.779.308</u>
Aktiver i alt	<u>908.307</u>	<u>5.779.308</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	-5.223.912	-4.979.168
Egenkapital i alt	-2.723.912	-2.479.168
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.036.940	0
Anden gæld	1.116.624	1.093.657
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.153.564	1.093.657
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	1.276	6.438.726
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	73.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	199.244
Anden gæld	461.879	453.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	478.655	7.164.819
Gældsforpligtelser i alt	3.632.219	8.258.476
Passiver i alt	908.307	5.779.308
1 Kapitalberedskab		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	-3.088.867	-2.588.867
Kontant kapitaludvidelse	500.000	1.500.000	0	2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.890.301</u>	<u>-1.890.301</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	1.500.000	-4.979.168	-2.479.168
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-244.744</u>	<u>-244.744</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>-5.223.912</u>	<u>-2.723.912</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalberedskab		
Vi gør opmærksom på at selskabet har en negativ egenkapital, og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets hovedanpartshaver, Poul Sejr Nielsen Holding A/S har frem til 31. december 2023 afgivet erklæring om finansiel støtte i form af lån og likvide midler i det omfang det måtte være nødvendigt for at finansiere selskabets ordinære driftsaktiviteter og afvikle selskabets gæld.		
På grundlag af dette er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	2.675.349
Pensioner	37	319.599
Andre omkostninger til social sikring	11.372	65.750
	<u>11.409</u>	<u>3.060.698</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>14</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.767	0
Andre finansielle omkostninger	186.987	102.102
	<u>193.754</u>	<u>102.102</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-371.492	0
Regulering af tidligere års skat	-392.368	0
	<u>-763.860</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital består af 100.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.036.940	0	2.036.940	0
Anden gæld	1.116.624	0	1.116.624	1.055.074
	3.153.564	0	3.153.564	1.055.074

Ansvarlig lånekapital er afgivet af moderselskabet, Poul Sejr Nielsen Holding ApS.
Langfristet anden gæld vedrører indefrosne feriemidler.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens gæld til pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr.

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2022 t.kr.
Arbejdsgarantiforpligtelser	841
Eventualforpligtelser i alt	841

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Sejr Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 33 94 81 82, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Poul Sejr Nielsen Holding ApS, Klintehøj Vænge 7, 3460 Birkerød Hovedaktionær

Transaktioner

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for selskabets modervirksomhed Poul Sejr Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 33 94 81 82.
